
 
 

Дума  

Суксунского городского округа 
 

Р Е Ш Е Н И  Е  
 

       17 .08.2022   № 291_______ 

 
┌                  ┐ 

О внесении изменений в Прогнозный  план  

(программу) приватизации муниципального  

имущества     Суксунского городского округа  

Пермского края на 2022 год, утвержденный  

Решением Думы Суксунского городского  

округа от 09.12.2021 № 257 
 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12 2001 года № 

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

подпунктом 14 пункта 2 статьи 30, статьей 86 Устава Суксунского городского 

округа Пермского края, 

Дума Суксунского городского округа Решает: 

1. Внести в Прогнозный    план (программу) приватизации муниципального 

имущества Суксунского городского округа Пермского края на 2022 год, 

утвержденный Решением Думы Суксунского городского округа от 09.12.2021 № 

257 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Суксунского городского округа Пермского края на 

2022 год», следующие изменения (далее - Прогнозный план): 

1.1. В пункте 1 Прогнозного плана цифры «13 773 186,0 руб.» заменить 

цифрами «23 537 583,0 руб.»; 

1.2. Раздел 1 «Объекты недвижимого имущества» пункта 2 Прогнозного 

плана добавить позицией 7 следующего содержания: 

 

7 распределитель-

ные сети 

газопроводов 

жилых домов  

в п. Суксун 

Пермский 

край, 

Суксунский 

район,  

п. Суксун 

59:35:0000000:

723 

протяжен-

ность  

6345 м, 

год ввода в 

эксплуата-

цию – 2007 

продажа 

на 

аукционе 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель А.А. Бабин). 
 

 
 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа 

 
 

 
Н.Ф. Коряков 

Исполняющий обязанности главы 

городского округа – главы 

Администрации Суксунского  

городского округа  

 
   В.П. Бунакова 

 


